r
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n.”

Proc.n.° 061102/2019

Rubrica;

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n° 06110203/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.» 002/2020-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G
S R DE MACEDO - ME sob CNPJ n.“ 30.981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 26.500,00 (vinte e seis mil  e quinhentos reais). DATA DO CONTRATO; 13 de
fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 13/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12 361 00121146 0000 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; FONTE; 0.1.01.000000 /
02 11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12 365 00071048 0000 - EQUIPAMENTOS
DE UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE;
FONTE: 0.1.01.101000000 / 02 19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. FUNDEB; 12 361 0011
1067 0000 - AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS
E MATERIAL PERMANENTE; FONTE: 0.1.19.119000000. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS
SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES
DE MACEDO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de fevereiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, M / 0. /2020

NomeT^d/C* ii.

PfífiFFlTURA

Rua 15 de Novembro, 229 -Centro, Bacabal - MA. 65700-000

PREFEITURAMUNiaPALDEBACABAL-MA '
Fls,n“:

Proc.n“:
Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200226Página 2

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 090701-008/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.'
BRAS EPREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL D,

URBANISMO e HF EMPREENDIMENTOS EM CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS EIRELI. ESPÉCIE; Contrato

Administrativo. OBJETO: Prestação dos serviços de Pavimentação e Recapeamento Asfáltico em vias públicas no

Município de Bacabal - MA. VALOR: R$ 813.390,55 (Oitocentos e treze mil trezentos e noventa reais e cinquenta e

cinco centavos). DATA DE ASSINATURA: 12 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 12/02/2020; Término:
12/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.05 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E URBANISMO;

15.451.0027.1023.0000 - CONST. MELHORIAS E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA; 4.4.90.51.00 - OBRAS E
INSTALAÇÕES. SIGNATÁRIOS: Sr. CARLOS JORGE SANTOS SILVA - Secretário Municipal de Obras e
Urbanismo, pela CONTRATANTE e o Sr. RAIMUNDO CARLOS CORRÊA BARBOSA - Proprietário, pela

CONTRATADA. Bacabal (MA), 12 de fevereiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 06110201/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e

^ ROMULO F DO REGO LIMA - ME sob CNPJ n.° 23.714.767/0001-88. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.
OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de

Bacabal/MA. VALOR: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais). DATA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de

2020. VIGÊNCIA: Início: 13/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO; 12.361.0012.1146.0000 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE; 02.11
- MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12.365.0007.1048.0000 - EQUIPAMENTOS DE
UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB;
12.361.0011.1067.0000 - AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL; 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. ROMULO FRANCKLIN DO REGO LIMA -

Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de fevereiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.“ 06110202/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.” 002/2020-SRP. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e V E
ROCHA FERREIRA sob CNPJ n.° 33.809.045/0001-60. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
109.000,00 (cento e nove mil reais). DATA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início:
13/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;
12.361.0012.1146.0000 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS  E MATERIAL PERMANENTE; 02.11 -
MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12.365.0007.1048.0000 - EQUIPAMENTOS DE
UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB;
12.361.0011.1067.0000 - AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL; 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -

Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. VALDER ELIAS ROCHA FERREIRA -
Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de fevereiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 06110203/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 002/2020-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e G S R

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP: 65700-000 www.bacabal.ma.gov.br
Diário Oficial do Municipio Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabal.ma.gov.br

Edição no BAC20200226

PREFEITURA MUN1CIPAL0ESACABAL41A

~~Pütolfc3fc»2

FIs. n';

Proc.)f;Página 3 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20200226 „
DE MACEDO - ME sob CNPJ n.° 30.981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato Administr®;-^MET©jStetíã^
de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
26.500,00 (vinte e seis mil e quinhentos reais). DATA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA:
Inicio: 13/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;
12.361.0012.1146.0000 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS  E MATERIAL PERMANENTE; 02.11 -
MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12.365.0007.1048.0000 - EQUIPAMENTOS DE
UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC. BAS. - FUNDEB;
12.361.0011.1067.0000 - AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL; 4.4.90.52.00 -
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS SANTOS -
Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sra. GLENDA SUZY RODRIGUES DE MACEDO
- Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de fevereiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 06110204/2020. PREGÃO PRESENCIAL 002/2020-SRP. PARTES:

^ PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e
NOGUEIRA & ALENCAR LTDA sob CNPJ n.° 16.750.320/0001-07. ESPÉCIE: Contrato Administrativo.

OBJETO: Contratação de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de
Bacabal/MA. VALOR: R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e quinhentos reais). DATA DO CONTRATO: 13 de
fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início: 13/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.04 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.361.0012.1146.0000 - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL
PERMANENTE; 02.11 - MANUTENÇÃO E DESENV. DO ENSINO MUNICIPAL; 12.365.0007.1048.0000 -
EQUIPAMENTOS DE UNIDADES DE EDUCAÇÃO INFANTIL; 02.19 - FUNDO MANUTENÇÃO DES. EDUC.
BAS. - FUNDEB; 12.361.0011.1067.0000 - AQUISIÇÃO DE VEICULO, EQUIPAMENTOS E MATERIAL;
4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE. SIGNATÁRIOS: Sra. ROSILDA ALVES DOS

SANTOS - Secretária Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e o Sr. MARCO AURÉLIO ALENCAR
TRIGO - Proprietário, pela CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de fevereiro de 2020.

n.

EXTRATO DE CONTRATO

^ EXTRATO DO CONTRATO n.“ 06110205/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.“ 002/2020-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e V E
ROCHA FERREIRA sob CNPJ n.° 33.809.045/0001-60. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação
de pessoa(s) jurídica(s) para aquisição de eletrodomésticos, de interesse do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$
34.000,00 (trinta e quatro mil reais). DATA DO CONTRATO: 13 de fevereiro de 2020. VIGÊNCIA: Início:
13/02/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02.17 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - FMS;
10.302.0002.1130.0000 - AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO E EQUIPAMENTOS; 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE. SIGNATÁRIOS: Sr. JAMES SOARES DOS SANTOS - Secretário Municipal de
Saúde, pela CONTRATANTE e o Sr. VALDER ELIAS ROCHA FERREIRA - Proprietário, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 13 de fevereiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n.” 06110206/2020. PREGÃO PRESENCIAL n." 002/2020-SRP. PARTES:
PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE e G S R DE
MACEDO - ME sob CNPJ n.° 30.981.472/0001-33. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de

Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - Maranhão - CEP; 65700-000 www.bacabal.ma.gov.brDiario Oficial do Município Eletrônico - Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621 0533 - dom@bacabal ma gov br
Edição no BAC20200226